А д м и н и с т р а ц и я  Б ого родского  м ун и ци пал ьн ого  округа
Нижегородской области

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

№ -?<3^

Об утверждении плана про
ведения контрольных мероприя
тий по проверке соответствия ка
чества фактически предоставляе
мых муниципальных услуг стан
дартам качества муниципальных
услуг на 2025 год

В соответствии с постановлением администрации Богородского округа
Нижегородской области от 06.07.2021 № 2112 «Об утверждения Порядка
оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных
услуг стандартам качества муниципальных услуг, предоставляемых за счет
средств бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской об
ласти на территории Богородского муниципального округа Нижегородской
области»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый план проведения контрольных мероприятий
по проверке соответствия качества фактически предоставляемых муници
пальных услуг стандартам качества муниципальных услуг в образователь
ных, подведомственных Управлению образования и молодежной политики
администрации Богородского муниципального округа Нижегородской облас
ти на 2025 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля главного бухгалтера Централизованной бухгалтерии Управления обра
зования и молодежной политики администрации Богородского муниципаль
ного округа О.А.Чистякову, зам.начальнируУправления образования и мо
лодежной политики Кирееву Н.А.

Начальник Г.И. Красненкова

Утвержден
приказом Управления образования

и молодежной политики
администрации Богородского

муниципального округа
Нижегородской области

от

План проведения контрольных мероприятий по проверке соответствия каче
ства фактически предоставляемых муниципальных услуг стандартам качест
ва муниципальных услуг в образовательных организациях, подведомствен

ных Управлению образования и молодежной политики администрации Бого
родского муниципального округа Нижегородской области на 2025 год

№ Наименование учреждения Объект контроля Сроки проведения
контрольного меро

приятия

1
МАДОУ "БУРЕВЕСТНИКОВСКИИ
ДЕТСКИЙ САД"

Муниципальное
задание

Плановые контроль
ные мероприятия

МАДОУ "БУРЦЕВСКИИ ДЕТСКИИ проводятся два раза в
2 САД" год с нарастающим
3 МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД №3" итогом в период с 10
4 МАДОУ "ДЕТСКИИ САД №5" по 20 числа месяца по

5
МАДОУ "КАМЕНСКИИ ДЕТСКИИ
САД "РОСТОК"

итогам полугодия.

6
МАДОУ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ
РЕБЕНКА"

7 МАОУ "ШКОЛА №5"

8
МБДОУ "АЛЕШКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ
САД"

9
МБДОУ "БЕРЕЗОВСКИЙ ДЕТСКИИ
САД"

10 МБДОУ "ДЕТСКИИ САД №14"

11
МБДОУ "ДЕТСКИИ САД
"КОЛОКОЛЬЧИК"

12 МБДОУ "ДЕТСКИИ САД № 1"
13 МБДОУ "ДЕТСКИИ САД № 16"
14 МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 2"
15 МБДОУ "ДЕТСКИИ САД №12"

16
МБДОУ "ДЕТСКИИ САД №15
"БЕРЕЗКА"

17
МБДОУ "ДЕТСКИИ САД №17
"ЛАСТОЧКА"

18
МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №18
"РОДНИЧОК"

19
МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №19
"ТЕРЕМОК"

20 МБДОУ "ДЕТСКИИ САД №4

4

"СВЕТЛЯЧОК"
МБДОУ "ДЕТСКИИ САД №7

21 "РОМАШКА"
~ МБДОУ "ДОСКИЫСКИЙ ДЕТСКИЙ

22 САД"
МБДОУ "ДУДЕНЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ

23 САД"
МБДОУ "КАМЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ

24 САД"
МБДОУ "ЛАКШИНСКИЙ ДЕТСКИЙ

25 САД"_____________________ ________
МБДОУ "ЛУКИНСКИЙ ДЕТСКИЙ

26 САД"_______________
Г1БДОУ "СОЛ ОН С КОЙ ДЕТ' ТКУ У

27 САД"
МБДОУ "Б'ЕРСЕЗСКБТЕ ДЕ'М'КУЙ

28 САД"
МБДОУ "ШВАРИХИНСКИЙ

29 ДЕТСКИЙ САД"____________________
30 МБОУ "АЛЕШКОВСКАЯ ШКОЛА"
31 МБОУ "БЕРЕЗОВСКАЯ ШКОЛА"

МБОУ "БУРЕВЕСТНИКОВСКАЯ
32 ШКОЛА"_________
33 МБОУ "ДОСКИНСКАЯ ШКОЛА"
34 МБОУ "ДУДЕНЕВСКАЯ ШКОЛА"
35 МБОУ "ИНЮТИНСКАЯ НШДС"
36 МБОУ "КАМЕНСКАЯ ШКОЛА"
37 МБОУ "ЛАКШИНСКАЯ ШКОЛА"
38 МБОУ "ТЕРЯЕВСКАЯ ШКОЛА"
39 МБОУ "УШАКОВСКАЯ НШДС"
40 МБОУ "ХВОЩЕВСКАЯ ШКОЛА"
41 МБОУ "ШВАРИХИНСКАЯ ШКОЛА"
42 МБОУ "ШКОЛА П. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"
43 МБОУ "ШКОЛА № 1"_______________
44 МБОУ "ШКОЛА №3"_______________
45 МБОУ "ШКОЛА № 6"_____________________

46 МБОУ "ШКОЛА №7"_______________
47 МБУ ДО "ЦВР"
48 МБУДО "ДООЦ ИМ А.П.ГАЙДАРА"